
IT analytik, co se nebojí výzev!
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného IT analytika, který se připojí k našemu týmu v oblasti zdravotnictví. Tato role je klíčovou
součástí naší zdravotnické IT infrastruktury a bude mít zásadní vliv na naši schopnost poskytovat vynikající
péči našim pacientům a zlepšovat naše IT systémy a procesy. Pokud Vám je obor blízký, čtěte dál!

Náplň práce
Analyzovat a vyhodnocovat potřeby a požadavky na IT systémy v zdravotnictví.  
Tvorba podkladů pro UX  
Podpora při instalaci, údržbě, správě a řízení aplikací a služeb v rámci společnosti, tvorba a
aktualizace technické dokumentace  

Požadavky
Ideálně 2 roky zkušeností v oblasti IT analýzy  
Silné analytické a komunikační dovednosti se znalostí REST, UML, CI/CD  
Schopnost pracovat v týmu a spolupracovat s vývojáři a testery  

Nabízíme
zázemí silné a dynamicky se rozvíjející společnosti  
dovolená navíc - standardně 25 dní + SICKDAYS  
zajímavé individuální mzdové ohodnocení  
včetně mimořádných pracovních odměn  
přátelské pracovní prostředí, kde je malý tým vývojářů  
profesionální přístup a prostředí pro kvalitní a odbornou práci  
finanční příspěvky na vitamíny, sport, rehabilitační a rekondiční pobyty s širokým výběrem destinací po
celém světě  
pravidelné firemní teambuildingy a dárky k různým významným příležitostem  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


